ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.04.2019 года № 421

Об отмене постановления
администрации Карталинского
муниципального района
от 29.06.2011 года № 1124

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Карталинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 29.06.2011 года № 1124 «Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в соответствии с документами территориального планирования поселений в Карталинском муниципальном района на 2011-2020 годы» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановлением возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Гребенщикова А.В.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев